



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

11 мая 2016.

г. Орёл

№ 219

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Орловской области

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии постановляю:

1. Внести в указ Губернатора Орловской области от 20 августа 2013 года № 361 «Об утверждении Положения о порядке ведения банка правовых актов Губернатора и Правительства Орловской области и организации доступа к нему» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением указа возложить на руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской области В. В. Соколова.»;

2) в приложении:

в пункте 1.2 и далее по тексту слова «Департамента внутренней политики Орловской области» заменить словами «Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области»;

в пункте 2.3 и далее по тексту слово «Аппарат» в соответствующем падеже заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже;

в разделе 3 слова «заместителем Губернатора и Председателя Правительства области – руководителем Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «руководителем Администрации Губернатора и Правительства Орловской области».

2. Внести в указ Губернатора Орловской области от 10 декабря 2014 года № 480 «О межведомственном взаимодействии при представлении правовых актов Орловской области для размещения (опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), а также представлении их в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Орловской области» следующие изменения:

1) в пункте 1:

слова «Аппарат Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Администрация Губернатора и Правительства Орловской области»;

слова «Департамент внутренней политики Орловской области» заменить словами «Департамент внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением указа возложить на руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской области В. В. Соколова.»;

3) в пункте 3 приложения 1:

в абзаце первом слова «Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области (далее – Аппарат)» заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области (далее – Администрация)»;

в абзаце шестом и далее по тексту слова «Департамента внутренней политики Орловской области» заменить словами «Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области»;

4) в пункте 2.2 приложения 2 и далее по тексту слово «Аппарат» в соответствующем падеже заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже.

3. Контроль за исполнением указа возложить на руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской области В. В. Соколова.

Исполняющий обязанности
Губернатора Орловской области



А. Ю. Бударин